
1 

 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének  
17/2024. (V. 23.) önkormányzati rendelete 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a civil 
szervezeteknek nyújtható önkormányzati támogatásokról szóló 28/2023. 

(IX. 28.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 41. § (9) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 

(1) Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a civil 
szervezeteknek nyújtható önkormányzati támogatásokról szóló 28/2023. (IX. 28.) 
önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Ör.) 15. § (2) bekezdés 9. és 10. pontja 
helyébe a következő rendelkezések lépnek: 
 

(Működési kiadás:) 
„9. reklám- és propaganda költség: a civil szervezet bemutatását és 

tevékenységének megismertetését célzó általános tájékoztatási és marketing 
költségek, 

10. eszközbeszerzés: működéshez kapcsolódó tárgyi eszközök, irodatechnikai 
berendezések és távközlési eszközök (számítógép, telefon, faxkészülék), a civil 
szervezet működéséhez szükséges egyéb eszközök (videó, digitális kamera, 
projektor, DVD lejátszó) és tartozékaik beszerzése; tagsági és 
partnerkiadványok (hírlevél, tagkártya, a civil szervezet logójával ellátott 
termékek) előállítási költsége, és” 

 

(2) Az Ör. 15. § (2) bekezdése a következő 11. ponttal egészül ki: 
 

(Működési kiadás:) 
„11. személyi juttatás, munkabér, megbízási díj, tiszteletdíj és ezekhez kapcsolódó 

adó és járulék költsége, melyek nem tartoznak a 19. § 1. pontja hatálya alá.” 
 

2. § 
 

(1) Az Ör. 19. § 8. és 9. pontja helyébe a következő rendelkezések lépnek: 
 

(A támogatás keretében el nem számolható költségek:) 
„8. köztartozások, 
9. beruházási kiadás, kivéve e rendelet 14. §-ában foglaltakat és” 
 

(2) Az Ör. 19. §-a a következő 10. ponttal egészül ki: 
 

(A támogatás keretében el nem számolható költségek:) 
„10. a támogató tulajdonában álló haszonkölcsönbe adott ingatlan közüzemi díja, a 

bérbe adott ingatlan bérleti és közüzemi díja, illetve a közterület használat díja.” 
 

3. § 
 

(1) Az Ör. 20. § (1) bekezdés k) és l) pontja helyébe a következő rendelkezések 
lépnek: 



2 

 

 

 

 

(A támogatási szerződés tartalmazza az alábbi szerződési elemeket:) 

„k) a támogatás tényének feltüntetési kötelezettségét a nyilvános megjelenések, 
plakátok, szórólapok esetén,  

l) a beszámolási kötelezettség elmulasztása vagy a céltól eltérő felhasználás 
esetére vonatkozó, továbbá a fel nem használt támogatás(rész) visszafizetési 
kötelezettséget és” 

 

(2) Az Ör. 20. § (1) bekezdése a következő m) ponttal egészül ki: 
 

(A támogatási szerződés tartalmazza az alábbi szerződési elemeket:) 

„m) a támogatott nyilatkozatát arról, hogy a támogatott nyilvántartásból való törlése 
iránt nem indult eljárás, nincs folyamatban ellene felszámolási vagy 
csődeljárás.” 

 

(3) Az Ör. 20. § (4) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 

„(4) A támogatási szerződéshez nem kell csatolni a (3) bekezdésben meghatározott 
dokumentumokat e rendelet 6. § (7)–(8) bekezdésében meghatározott esetben.” 
 

4. § 
 

Az Ör. 27. §-a a következő (7) bekezdéssel egészül ki: 
 

„(7) Amennyiben a támogatott a pályázathoz vagy kérelemhez benyújtott 
költségtervben megjelölt összegnél kevesebb támogatást kapott, akkor a benyújtott 
költségterv költségvetési sorai között átcsoportosíthat. A támogatást a támogatási 
szerződésben meghatározott célokra használhatja a támogatott. ” 
 

5. § 
 

(1) Az Ör. 1. melléklete a 1. melléklet szerint módosul. 
 

(2) Az Ör. 7. melléklete a 2. melléklet szerint módosul. 
 

(3) Az Ör. 13. melléklete a 3. melléklet szerint módosul. 
 

6. § 
 

Ez a rendelet 2024. május 24-én lép hatályba. 
 
 

Porga Gyula  
polgármester 

dr. Dancs Judit  
jegyző 

 



3 

 

 

 

1. melléklet a 17/2024. (V. 23.) önkormányzati rendelethez 
 

1. A Ör. 1. melléklet 1. pontja helyébe a következő pont lép: 
 

„1. Szakmai terv, a pályázó/kérelmező adatai 

” 



4 

 

 

 

2. Az Ör. 1. melléklet 2. pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„

 
” 



5 

 

 

 

3. Az Ör. 1. melléklet 3. pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ 

 



6 

 

 

 

 

„ 



 

7 

 

4. Az Ör. 1. melléklet 5. pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

” 

„



 

8 

 

 

5. Az Ör. 1. melléklet 6. pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„

 
”  



9 

 

 

 

2. melléklet a 17/2024. (V. 23.) önkormányzati rendelethez 
 

1. Az Ör. 7. melléklet szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 

„

”



10 

 

 

 

3. melléklet a 17/2024. (V. 23.) önkormányzati rendelethez 
 

1. Az Ör. 13. melléklet szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ 



11 

 

 

 

” 


